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Úsek linky, kde jsou vedeny pouze vybrané spoje
Autobusová linka s konečnou zastávkou

N ... = Neratovice,...Vysvětlivky

Zastávka, kde jsou ukončeny pouze vybrané spoje

Zastávka obousměrná, jednosměrná, přestupní

Vlaky (linky S a R) se stanicí
Docházková vzdálenost 5 minut

479
348

471

348
479

S3

 © Ing. arch. František Brynda, ROPID

© ROPID

234 704 560
www.pid.cz Dopravci PID

NERATOVICE
Linkové vedení PID
trvalý stav – platnost od 10. prosince 2023


